2021年 9月吉日

お客様各位

価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、弊社取り扱いの商品につきまして、9 月 13 日受注分より価格を改定致しますので、ご案内申

し上げます。

ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

カタログ番号：IC1692249

商品名：ヒトリンパ球分離溶液

現行定価：5,700円

新定価：13,500円

※ご不明な点がございましたら TEL：06-6435-9747（担当：高木）までお問い合せ下さい。

以 上

株式会社ケー・エー・シー

試薬事業部

〒661-0978

兵庫県尼崎市久々知西町 2 丁目 1-20

TEL：06-6435-9747

FAX：06-6435-9748